תוכניות ממשלתיות לטיפול
באבטלה בעת מגפת הקורונה

OECD בישראל ובמדינות
דוברות אנגלית

סטיבן לאופר

מאיירס ג׳וינט
ברוקדייל

המחקר מומן בסיוע ממשלת ישראל

מכון מאיירס ג’וינט ברוקדייל
ת”ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | חשוון תשפ"ב | נובמבר 2021

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

mailto:brook%40jdc.org?subject=
http://brookdale.jdc.org.il

i

תקציר

רקע
בישראל, כמו במדינות אחרות, משבר הבריאות שנגרם עקב מגפת הקורונה לווה במשבר כלכלי, שכן ההגבלות שהטילה הממשלה
להאטת התפשטות הנגיף הביאו לשיבושים חסרי תקדים בשוק התעסוקה.